www.brilux.it | info@brilux.it03.2023 | Änderungen vorbehalten, Angaben ohne Gewähr | Con riserva di modifi che. Informazioni senza garanzia
XLG DRIVER LED CV
Art. Nr. W V in Amp. V out Amp. out IP ta Dimensions VP
B96-XLG7524A 75 W 105 - 305 VAc / 24 VDc 3,12 A IP 67 -40°C ... +90°C 140 x 63 x 32 mm 24
B96-XLG10024A 100 W 105 - 305 VAc / 24 VDc 4,16 A IP 67 -40°C ... +90°C 140 x 63 x 32 mm 24
B96-XLG15024A 150 W 105 - 305 VAc / 24 VDc 6,25 A IP 67 -40°C ... +90°C 180 x 63 x 35,5m mm 16
B96-XLG20024A 200 W 105 - 305 VAc / 24 VDc 8,3 A IP 67 -40°C ... +90°C 199 x 63 x 35,5 mm 16
B96-XLG10048A 100 W 105 - 305 VAc / 48 VDc 2 A IP 67 -40°C ... +90°C 140 x 63 x 32 mm 24
B96-XLG15048A 150 W 105 - 305 VAc / 48 VDc 3,12 A IP 67 -40°C ... +90°C 180 x 63 x 35,5m mm 16
B96-XLG24048A 240 W 105 - 305 VAc / 48 VDc 5 A IP 67 -40°C ... +90°C 199 x 63 x 35,5 mm 16
EIGENSCHAFTEN | CARATTERISTICHE
SERIE XLG | B96-XLG
Ausgang: CV (Konstant-Spannung)
Uscita: CV (tensione costante)
LED Netzteil On / Off
LED Alimentatore On / Off
Mit PFC attivo